Chęciny, dnia 2018-06-20
Znak sprawy: ZP-771-2018-2
Uczestnicy postępowania przetargowego

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 
26-060 Chęciny r 113 poz.20informuje, że: 
r 113 poz.20 

Pytanie nr 1 – Zadanie 3, - Czy dopuszcza się zastosowanie materiałów równoważnych?
Odpowiedź: 
Nie dopuszcza się

Pytanie nr 2 – Zadanie nr 3, - Poz. 39 Proszę podać dokładne parametry przed i po obkurczeniu.
Odpowiedź: 
Poz. 39 Wymiar przed obkurczeniem 4,8 mm, po obkurczeniu 2,4 mm
Pytanie nr 3 – Zadanie nr 3, - Poz. 43,44,45,46 Proszę o podanie barwy i typu trzonka.
Odpowiedź: 
Poz. 43 trzonek G24q-3 (4 pinowy)
Poz. 44 trzonek GR10q (4 pinowy)
Poz. 45 i 46 trzonek G 13
Barwa we wszystkich pozycjach 840
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